
UCHWAŁA NR XXIX/229/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 2013. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2013 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: EPXLS-MIGPN-SXWJN-UJBKX-RTVFW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 1

  Załącznik do uchwały nr XXIX/229/12 
Rady Gminy Sulików 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY SULIKÓW NA RO K 2013 
 

Lp.  Termin realizacji  Komisja Budżetu Gminy i Finansów  Komisja Społeczna  Komisja Rozwoju Gminy i 
Ochrony Środowiska  

Wykaz osób zaproszonych 
na posiedzenie poza 
członkami komisji stałych 

1.  Styczeń 2013  Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
Tematyka posiedzenia: 
-Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie po oddaniu do użytku publicznego – informacja Dyrektora. 
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne.  

Wójt 
Skarbnik 
Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury  
w Sulikowie  
 
 
 

 
- 

Posiedzenie Komisji Społecznej z 
udziałem przedstawicieli klubów 
sportowych.  

 
- 

Przedstawiciele klubów 
sportowych  
z terenu Gminy Sulików  

2.  Luty 2013  Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
Tematyka posiedzenia: 
-Podsumowanie inwestycji: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej gmin leżących w zlewni rzeki 
Czerwona Woda”  
-Sprawozdanie z likwidacji Gminnego Zakładu Komunalnego w Sulikowie. 
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 

Wójt 
Skarbnik 
Prezes MSWK SUPLAZ  
 
 
 

 
 

- 

Sprawozdanie z realizacji zadań 
ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień na rok 2012.  
Działalność świetlicy terapeutycznej.  

 
 

- 

Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej  

3. 
 
 

Marzec 2013 
 
 

Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
Tematyka posiedzenia: 
-Podział środków z funduszu sołeckiego na 2012 rok – analiza informacji sołtysów. Prowadzenie dokumentacji z 

Wójt 
Skarbnik 
Przewodniczący Rad 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EPXLS-MIGPN-SXWJN-UJBKX-RTVFW. Podpisany Strona 2



 2

 
  

 
 
  

działalności sołectw.  
-Stan dróg na terenie Gminy Sulików.  
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne.  

Sołeckich  
 

 
- 

Pomoc społeczna – działalność 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulikowie  

 
- 

Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

4. Kwiecień 2013  Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
Tematyka posiedzenia: 
Działalność jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sulików.  
Zasady finansowania i rozliczania dotacji przyznawanych jednostkom.  
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne.  

Wójt  
Skarbnik  
Komendant Gminny OSP 
Komendanci jednostek 
OSP    

5.  Maj 2013 Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
-Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2012 rok.  
-Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików. 
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 

Wójt  
Skarbnik  
 

6.  Czerwiec 2013 Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
-Gospodarka odpadami na terenie Gminy Sulików – przebieg realizacji obowiązków Gminy i mieszkańców w 
związku z nową ustawą o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.  
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 

Wójt  
Skarbnik  
Podinspektor ds. ochrony 
środowiska  

9.  Lipiec – sierpień 
2013  

 
Letnia przerwa w pracach Rady Gminy Sulików 

10.  Wrzesień 2013  Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2013 roku.  
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 
 

Wójt  
Skarbnik  
 

11.  Październik 2013  Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
-Analiza stawek i podatków lokalnych na rok 2014. 
-Przygotowanie placówek oświatowo – wychowawczych do roku szkolnego 2013/2014.  

Wójt  
Skarbnik  
Dyrektorzy jednostek 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EPXLS-MIGPN-SXWJN-UJBKX-RTVFW. Podpisany Strona 3



 3

-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 

oświatowo – 
wychowawczych z terenu 
Gminy Sulików. 

12.  Listopad 2013  Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
-Zapoznanie i opiniowanie wniosków przedłożonych do projektu budżetu na 2014 rok złożonych przez komórki 
organizacyjne Urzędu Gminy Sulików, jednostki organizacyjne i pomocnicze, radnych. 
-Działalność klubów sportowych. 
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 

Wójt  
Skarbnik  
Prezesi klubów 
sportowych.  
 
 
 
 

 
- 

 
- 

Realizacja Strategii Rozwoju 
Gminy Sulików na lata 2004-
2014 

 

13.  Grudzień 2013 Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
-Omówienie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2014 rok oraz projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików. 
-Wydanie opinii na temat projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2014 rok przez Komisję Rozwoju 
Gminy i Ochrony Środowiska i Komisję Społeczną.  
-Wydanie zbiorczej opinii na temat projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2014 przez Komisję 
Budżetu i Finansów.  
-Opracowanie projektu planu pracy komisji stałych i planu pracy Rady Gminy Sulików na 2014 rok. 
-Sprawy różne.  
Wspólne posiedzenie komisji stałych: 
-Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
-Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy Sulików na 2013 r. przez Komisję Budżetu i Finansów. 
-Sprawy różne. 

Wójt 
Skarbnik  

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EPXLS-MIGPN-SXWJN-UJBKX-RTVFW. Podpisany Strona 4


	
	



